
Milí farníci, předposlední neděle v říjnu byla vyhlášena Papežským misijním dílem (PMD) jako Misijní neděle.                                                                                                        
Během Misijní neděle, která letos připadne na 20.10., se věřící modlí a finančně přispívají do světového fondu solidarity,                                                            

ze kterého jsou následující rok podporovány projekty na pomoc potřebným ve všech kontinentech skrze PMD. 

Mottem letošního misijního měsíce října je  POKŘTĚNÍ A POSLANÍ – papež František nás vyzývá, abychom vyšli ze sebe.                                                

Svým darem se podílíme na Kristově výzvě sytit hladové, oblékat nahé, ujímat se pocestných, nemocných                                                

a lidí na okraji společenského zájmu. 

Naše farnost by se letos chtěla přidat k podpoře PMD nejen sbírkou na misie v kostele,                                                                                 

ale i zapojením se prostřednictvím                  

M i s i j n í h o   k o l á č e 

 ------------------                        -----------------------------------------------------------------------------------------------------------                         ------------------                      

Konkrétně pak naše pomoc může mít různou podobu, můžeme se zapojit několika  způsoby: 

   Upéct koláče či buchtu a donést na faru v sobotu 19.10. od 13h. do 15h. 

   Podílet se na balení a přípravě balíčků v sobotu 19.10. od 13h. na faře 

   Pomoci při prodeji v neděli 20.10. po každé mši svaté 

   Přispět finančně zakoupením Misijního koláče po každé mši svaté na Misijní neděli 20.10. 

Prosíme, kdo by se zapojil při balení nebo prodeji, aby se zapsal na papír vzadu v kostele. 

Zároveň vás v neděli 20. října po druhé mši svaté nebo odpoledne v 16.30                                  

všechny zveme do farní kavárny na malé občerstvení, dobrou kávu                                                  

a možnost zhlédnutí krátkého filmu z prostředí misií.                                                                     


